
 
 

 
 

 

 

Římskokatolická farnost Březí 
ROZPIS BOHOSLUŽEB 22. 12. 2019 – 29. 12. 2019 

 

Ne 4. neděle adventní 08:00 
Za Jaroslava Laciny a syna, rodiče a Josefa 
Maloně a celou rodinu. 

 

Po 23. prosince    

Út 
24. prosince 
(Štědrý den) 

20:30 

Březí: 

Za dvoje rodiče, snachu a syna, Jana Halouzky 
a Annu a Josefa Koukalovy. 

 

St Narození Páně 08:00 
  Březí: 

Za rodinu Brychtovu a Tučkovu. 
 

Čt sv. Štěpán 08:00 

Březí: 

Za Karla Madrona a rodiče, a rodiče Crhovy, 
Hladíkovy a děti. 

 

Pá sv. Jan      

So sv. Mláďátka    

Ne 
Svatá rodina 

Ježíš, Marie a Josef 
08:00 

Společné úmysly: 
Za rodinu Ventrubovu a Rosovu. 
Za rodinu Madronovu, Crhovu a Hladíkovu. 

 

 
 

1. Dnes odpoledne je ve Velkém Meziříčí poslední možnost k svaté zpovědi před vánocemi. 
Bude se zpovídat od 14:00 do 18:00 hodin. 

2. Dnes v 18:00 hodin bude setkání starších biřmovanců na faře v Osové Bítýšce. Pokud by 
měl ještě někdo zájem, ať se ozve panu faráři. 

3. Děkujeme všem, kteří jste se v adventu zúčastňovali ranních rorát, poslední roráty budou 
toto pondělí ve 4:45 hodin v Osové Bítýšce. 

4. Jako každý rok, i letos, vás všechny zveme na živý Betlém, který bude v Osové Bítýšce 
na Štědrý den 24. 12. ve 14:00 hodin na mezi pod kostelem. Repríza pak bude ještě na 
sv. Štěpána 26. 12. v 11:00 hodin na Ronově u kostela. 

5. Štěpánské koledování bude v Níhově u kapličky 26.12. od 16:30 hodin. 
6. Příští neděli na svátek Svaté rodiny budou moci manželé obnovit své manželské sliby. 
7. vánočních svátcích budou sbírky na potřeby farnosti, děkujeme za vaši štědrost. 
8. Tříkrálová sbírka bude v sobotu 4. 1. 
9. Blíží se nám i farní ples, který budeme mít v sobotu 11. 1. 2020. 

Římskokatolická farnost Březí 
BŘEZÍ 48 
594 53  Osová Bítýška 
http://brezi.farnost.cz/ 

osovabityska@dieceze.cz 
Juris – Jiří Jeniš, administrátor: 732 867 626 

Tomáš Žižkovský, kaplan: 731 159 219 
tel. fara: 777 632 595 


